EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

9ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 136/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO

ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,

mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do

D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo

seletivo simplificado regido pelo Edital n° 136/2021, de que trata o processo administrativo n°.

09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,

de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar

em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da

pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item

Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no CMS Clementino Fraga, situada na Rua Caiçara, 514 - Irajá, Rio de Janeiro - RJ,

nos respectivos horário por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas

etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

10/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CMS ALBERTO BORGERTH

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

25º MARCILENE DA SILVA ROSA

26º WANIA DA COSTA

27º JOSIE ELAINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA

28º AMANDA GONÇALVES MONTEIRO

29º ALAN INÁCIO DUARTE

30º HELOÍSA CORRÊA

31º FERNANDA COELHO

32º PATRICIA HELENA ANGELIM

34º MARCIO FERREIRA

33º CRISTIANE BERNARDO

35º FERNANDO LOPES BARBOSA

37º IVAN INACIO DA SILVA

36º DIEGO HENRIQUE

38º CRISLANE PAIVA

39º MARTA AMARAL ARAUJO

40º KATIA FROES

CMS SYLVIO FREDERICO BRAUNER

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º LEILA SERPA DOS SANTOS

2º CONCEIÇÃO DE JESUS

3º CONCEIÇÃO DE MARIA DE JESUS

4º MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA SANTOS

5º MARIA JANETE FÉLIX SILVA

6º MÁRCIA CRISTINA DA SILVA E SILVA

7º MERI CARLA DA SILVA

8º JANAÍNA PEREIRA THEODORO BATISTA

CMS MARIO OLINTO

PRE
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

13º INDIANA AZEVEDO

14º MARILIZA BRAGA FERREIRA

15º FÁBIO LUIZ DA SILVA FERREIRA

16º CLARICE RODRIGUES FONTELES DE SOUZA

17º HAMINNY DIAS

18º FERNANDA COELHO

19º LETÍCIA ROSA DE SOUZA

20º SUELEN ANTUNES

21º JÔSE ADRIANE ASSIS VIEIRA

22º VANDA OLIVEIRA

CF RAIMUNDO ALVES DO NASCIMENTO

PRE
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º ANGELA DA COSTA DE SOUZA

22º CLICIA CARVALHO DOS SANTOS

23º JULIA BARRETO

24º SHEILA COSTA ARAUJO DE ARAUJO

25º LEILA MENDES DE SOUZA

26º FLÁVIA PEREIRA

27º FERNANDA PRAZERES

28º JULIANA NASCIMENTO DE SOUSA

29º TATIANA DA SILVA SANTOS DE SOUZA TATIANA SILVA

30º AMANDA NOVAES

31º GISELE GIBSON

32º JULIANA CRISTINA

CF MANOEL FERNANDES DE ARAUJO

PRE -
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º REGINA CELIA

2º REGINA CÉLIA SANTOS DE OLIVEIRA

3º ISAURA QUINTILIANO DE SOUSA RIBEIRO

4º THAIS ALVES

5º MARIA REGINA DE LIMA GOMES

6º VANDREA PAULA LANA FERNANDES

7º GLAUCE ALVES BARROS

8º MARCIA DUQUE ESTRADA DOS SANTOS DA SILVA

9º CESAR CUSTODIO

10º CARLA REGINA GOMES RODRIGUES

11º CARLA REGINA GOMES RODRIGUES

12º JANAÍNA BANDEIRA

CF IVANIR DE MELO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

25º RAQUEL BARBOSA DE ARAÚJO

26º MONIQUE CASTILHO

27º CRISTIANE FERREIRA

28º JULIANA MARCELLY SELVA DOS SANTOS PINTO

29º DARISE A VIDAL

30º ADRIANA PAULO AMARAL ALMEIDA

31º DENISE CELESTINO PAIVA LOPES

32º CAROLINA CRISTINA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

10/11/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:30h)

CF ENFERMEIRA EDMA VALADÃO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

21º CLAUDIA FERREIRA DINIZ

22º FABIANA LEMOS

23º ROSILEIA DA SILVA PEREIRA

24º AMANDA GONÇALVES MONTEIRO

25º EVELYN FERREIRA PIRES

26º CONCEIÇÃO LINHARES

27º CAMILA PINHEIRO VALENTIM

28º JENNIFER SANTOS

29º JOICE DOS SANTOS CHAVES DA COSTA

30º JOICE DOS SANTOS DA COSTA

CF DEPUTADO PEDRO FERNANDES FILHO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º MARIA APARECIDA EVANGELISTA DE CARVALHO

2º CRISTIANO PIMENTA NOGUEIRA

3º JOELMA DE PAULA MARQUES DE SOUZA

4º DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES

5º ADRIANA NUNES MENDES

6º FLAVIA TROTE

7º LEONARDO REGO

8º LETÍCIA LUNA

9º CHARLENE ALENCAR

10º JOAO AZEVEDO

11º NILSON ARNALDO DE MELO ARNALDO

12º JACQUELINE SILVA

CF CANDIDO RIBEIRO DA SILVA FILHO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º VERA LUCIA SILVA CACHOEIRA

2º RENATA TEIXEIRA

3º MARIA RITA DE CASSIA FRAGA PAULO

4º LEONARDO JORGE

5º JANAINA DA SILVA PEREIRA

6º MARIA RITA FRAGA

7º MARIO RAFAEL

8º DANIELA NUNES

9º SANDRA COSTA

10º VANESSA RODRIGUES

11º SALVADOR LUCIO FILHO

12º CLAUDIA CRISTINA BARBOSA BATISTA

CF JOSUETE SANTANA DE OLIVEIRA

PRE
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º RODRIGO DOS SANTOS MORAES

2º RODRIGO MORAES

3º CLAUDIA FONSECA PINHEIRO DA CUNHA

4º MARCELO HENRIQUE DE SOUZA

5º ALEXSANDRA CARMO

6º MARISA SERAFIM

7º RODRIGO DOS SANTOS MORAES

8º PRISCILA BRETAS

9º CRISTIANE PATRICIA RIOS DA SILVA

10º ÂNGELA COSTA

11º IEDA MARIA RAMOS DE SOUZA

12º RITA DIAS

CMS AUGUSTO DO AMARAL PEIXOTO

PRÉ -
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º SIMONE DA SILVA TAVARES

2º DHEBORA HAYANNE

3º AUREA TERCIA PINHEIRO FARIAS

4º NATALIA DA SILVA

5º COSME CESAR SENRA SENRA

6º FRANCILENE GOMES GONÇALVES

7º CONCEIÇÃO DE FÁTIMA SOUSA MENDONÇA

8º VALDIR OLIVEIRA

9º CRISTIANE DA ROSA

CF MAESTRO CELESTINO

PRE
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º VERA LUCIA MARTINS DE ANDRADE MEDEIROS

2º MARIEL FERNANDES DA COSTA

3º JANAINA MACHADO DE SOUZA

4º ANA LUCIA DE LIMA

5º SANDRO DA SILVA PAULA

6º SANDRO DA SILVA PAULA

7º JOSEANE SILVA

8º MARIEL FERNANDES DA COSTA

9º PRISCILA LETURIONDO